
 

 

5° CROSS CITTA’ DI GUBBIO 

2° TAPPA GRAN PRIX GIOVANILE DI CROSS DELL’ITALIA CENTRALE 

GUBBIO RUNNERS 

22-12-2024  -  Parco del Teatro Romano 
RITROVO presso Via Parruccini ore 9.30. 

 

ORARI GARE: 
ORARIO DIST. CATEGORIA 

10.15 4500 m 
ALLIEVI – ALLIEVE 

10.45 2000 m 
CADETTE 

11.00 3000 m 
CADETTI 

11.20 1500 
RAGAZZE 

11.30 1500 
RAGAZZI 

11.45 200 m ESORDIENTI 5 F 

11.50 200 m ESORDIENTI 5 M 

11.55 400 m ESORDIENTI 8 F 

12.00 400 m ESORDIENTI 8 M 

12.10 600 m ESORDIENTI 10 F 

12.20 600 m ESORDIENTI 10 M 

12.30  PREMIAZIONI DI TAPPA 

12.45  PREMIAZIONE GRAN PRIX GIOVANILE  

 CROSS DELL’ITALIA CENTRALE 

 

TASSA ISCRIZIONE: 

ESORDIENTI 3 euro - RAGAZZI 3 euro – CADETTI 4 euro - ALLIEVI: 4 euro ad atleta  

MODALITA’ ISCRIZIONE GARE 

a) PER I TESSERATI FIDAL TRAMITE I SERVIZI ON LINE entro venerdì 20 Dicembre 

ore   20.00 

b) PER I TESSERATI EPS TRAMITE MAIL A marco.bracaletti64@gmail.com mandando copia 

del certificato medico 

PREMIAZIONI 

ESORDIENTI: Premio di partecipazione a tutti i partecipanti 

RAGAZZI-CADETTI-ALLIEVI: Verranno premiati i primi 6 classificati di ogni singola gara. 

PER INFORMAZIONI: 

MARCO BUSTO: 335.6919954 – MARINETTI ROBERTO 338.7792493 info@gubbiorunners.com 

mailto:marco.bracaletti64@gmail.com
mailto:info@gubbiorunners.com

